
 

平成２６年１０月吉日 

関西大学校友 各位                           

会   長  栗 原 照 次 郎 

 若手会幹事  吉 見   淳 史 

 

関西大学経済人クラブ 若手会  

「大交流会・忘年会」のご案内 

 

拝啓 秋涼の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当会の発展にご協力いただ

き誠にありがとうございます。  

さて、この度、『関西大学経済人クラブ若手会・大交流会・忘年会』を下記の通り開催いたします。 

 今回は、いつもとは大きく趣向をかえ、皆様の交流をより深めていただく機会を増やそうというコ

ンセプトとして企画いたしました。 

 いつもは勉強会を通じて校友の方により良い情報発信をする場として開催してまいりましが、もう

少し交流する時間を多くとれないのかとたくさんの方からご要望をいただいておりました。今まで、

会で、顔は知っているが意外と仕事のことをあまり知らないあの人とじっくりお話しする機会にして

いただければと幸いかと思います。また、会場におきましてもなんとなく緊張感のあるホテルからカ

ジュアルなイタリアンレストランへとガラリと雰囲気をかえました。いつもはあまり聞けない話がこ

の会では聞けそうな、そんな気がする交流会にしていきたいと思っております。 

 是非とも校友を誘い合って、ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                       敬 具 

 

記 

■日  時 ： 平成２６年１１月２０日（木）午後１９時００分（受付開始１８：３０） 

 

■場  所 ： BIRRERIA BUBBLE CRAFT（ビッレリア バブルクラフト） 

〒553-0003 大阪市福島区福島 5-14-6  阪神クレセントビル 1F 

 TEL 06-6454-5977   http://bubble-craft.jp/ 

■参加費用 ：   ５，０００円   

 

（恐れ入りますが、１１月１８日以降のキャンセルの場合、会場の都合上会費を申し受けます。） 

 

 

※参加ご希望の方は予め会場の確保の都合上、裏面申込書を１１月１８日までに事務局にご返送下さい。 

 

 

 



 

 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 このままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★ 

 

□大交流会・忘年会に出席いたします  
□欠席いたします。 

 

 

 

氏名 E

ふりがな

 

 

卒業年度・学部 昭・平      年       学部         学科 

会員 or非会員 □会員     □非会員 

連絡先 TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

勤務先        業種            役職 

紹介者 会員（             ）その他（              ） 

コメント（任意）  

お申込先： FAX ０６－６３４２－５６１１  

    E-mail: shukketsu_kanri@yahoo.co.jp 

 

 

※申込多数になり、参加をお断りするときのみ事務局から改めてご連絡申し上げます。 

特に事務局から連絡がない場合は、申込者様は参加していただけますので、よろしくお願い致します。 


